
Základní škola Zbýšov, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, 
J. A. Komenského 473, 664 11  ZBÝŠOV 

IČO: 71007628, tel.: 546 431 224, email: zs.zbysov@tiscali.cz 

      
 
č.j.: ZSZb/Ve/224/2022 

 

 

Rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání  

ve školním roce 2022/2023 
 
Ředitel školy, jejíž činnost vykonává Základní škola Zbýšov, okr. Brno-venkov, příspěvková 

organizace, J. A. Komenského 473, 664 11 Zbýšov, v souladu s § 46 odst. 1, § 165 odst. 2 písm. 

e) a § 183 odst. 1 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zák. 500/2004 Sb., 

správní řád, rozhodl takto: 

 

   

do 1. ročníku ZŠ Zbýšov od 1. 9. 2022 přijímá děti s následujícími registračními čísly: 

 

   3/2022 4/2022  5/2022  6/2022  7/2022  8/2022 

 9/2022 10/2022 12/2022 14/2022 15/2022 16/2022  

 17/2022 18/2022 19/2022 20/2022 21/2022 22/2022 

 23/2022 24/2022 25/2022 26/2022 27/2022 28/2022 

 29/2022 30/2022 31/2022 33/2022 34/2022 39/2022 

 40/2022 41/2022 42/2022 

 

 

U žádostí s registračními čísly  

35/2022 36/2022 37/2022 

bylo rozhodnuto o odkladu školní docházky pro školní rok 2022/2023. 

 

 

U žádostí s registračními čísly 

11/2022  13/2022 32/2022 38/2022   

bylo správní řízení přerušeno. 

 

 

 

Ve Zbýšově 9. 5. 2022. 

 

 

 

   ………………………………… 
Mgr. Miroslav Vespalec, ředitel školy 


